Di-
mitrie Onciul.

La orele 2 după amiaţi :

Dejun.

La orele 4 după amiaţi :

a). I n g r ă d i n a m ă n ă s t i r i i !

1. Imn, executat de corurile societăţilor
„Armonia" şi „Academia Ortodoxă .

2. Bineventarea publicului.
3. Discursurile representanţilor studenţeşti,

cari sunt a se anunţa până în 29 Iunie (12 Iulie)
1904 la secretarul comitetului festiv dl Dr. Ste
fan Saghin, profesor universitar, Cernăuţ, strada
Balş Nr. 15.

4. Imn, executat de corurile societăţilor „Ar
monia" şi „Academia ortodoxă".

b). P e d e a l :

Discut s istoric pentru popot.
N. B. Pentru participanţii la serbarea delà

Putna va circula Sâmbăta în 3 (16 Iulie 1904)
câte un tren delà Cernăuţ şi delà Iţcanl ; pentru
aceste trenuri se vor elibera de către oficiile căi -
lor ferate bilete de călătorie tur şi retur cu preţ
pe jumătate redus, valabile numai pentru aceste
trenuri.

Oara plecării trenurilor din Cernăuţ respec
tive Iţcani se va face la timp cunoscută prin foî.